ORDIN DE PLATA Nr. 812 DATA EMITERII 30 APRILIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 75,000.00 MDL saptezeci si cinci mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ELICELL INVEST SOCIETATE
CU RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD45MO2224ASV92477707100

CODUL FISCAL 1022600002968

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI

CODUL IBAN MD91ML000000000225152859